
а

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДЕТСКИЙ САД № 18 «РОДНИЧОК»

СЕЛА ЛЕВОКУМКА

ПРИКАЗ

От 10 октября 2019г. №

«О зачислении детей в ДОУ»

На основании путёвок выданных управлением образования 
Минераловодского городского округа, Устава МБ ДОУ д/с №18 
«Родничок» с.Левокумка, договора о взаимодействие родителей 
(законных представителей) и ДОУ, заявления родителей (законных 
представителей)

Приказываю:
1. Зачислить с 10 октября 2019 года в МБ ДОУ д/с №18 «Родничок» 

с.Левокумка следующих детей:

№ Ф.И.О. ребёнка дата
рождения

№
путёвки

возрастная группа

1 А дж оян Ю рия А ртуровича 04.09.
2015г.

43047 вторая младш ая группа

2 А дж оян А лекса А ртуровича 06.12.
2013г.

43048 подготовительная группа
«Б»

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МБ ДОУ д/с № 18 
«Родничок» с. Левокумка Кателевская


